MEPBEHCTBO PECIMNYBJIUKH
TATAPCTAH

29-3]

AHBAPA

KA3AHb

Kyn-ranu 13A

KMB «AKHOpAAK»

Mepganuctbl no Kny6

1215 e

NO NIABAHMIO CPEOV AEBYLIEK M IOHOLEN

50m

Bce cobbiTnsa

Mepanb AunctaHumsa BospacTtHas rpynna Nma log poxaeHnsaPesynbTar

BanTtacuHckuin paiioH

Cepebpo 1. fleBoukn, 50m Bpacc OeBywkn (12-13 net) 3APUIMOBA Haprusa 13 36.15
23. leBo4ku, 100m BEpacc OeBywkn (12-13 net) 3APUIMOBA Haprusa 13 1:18.36

BpoHsza  16. leBouku, 200m Bpacc [Jeywikn (12-13 net) 3APUMNOBA Haprusa 13 2:50.57

Enabyra

BpoHza  15. leBoukn, 200m BosbHbIA CTUMb Jesywikun (12-13 net) TAJIMMOBA AmunHa 13 2:19.08
25. leBouku, 50m Battepdnsii OeBywkn (12-13 net) TAJIMMOBA AmunHa 13 32.40

KasaHb 1

Cepebpo 18. Manbuuku, 400m BosbHbI CTUb FOHoww (12-13 ne) XAKUMYNUH Tumyp 13 4:41.49
28. Manbuuku, 200m KomnnekcHoe nnasatOHowwu (12-13 ner) XAKUMYNUH Tnmyp 13 2:27.90

BpoHsa  17. Masbunku, 200m Bpacc FOHowwm (12-13 neT) HOINYMAHOB Canux 13 2:54.65
27. OeBouku, 200m KomnnekcHoe nnaBaHyeBywkn (12-13 net) JIOEBA Codimsi 13 2:36.52

KasaHb 2

3on0t0 6. Manbumkn, 200m BaTTepdnsi FOHoww (12-13 ner) AXMETLWWH SMunb 13 2:32.89
19. fAeBoukn, 50m BonbHbIi CTW/b Jesywikn (12-13 net)  WIHOWKMHA Anuca 13 27.90
9. leBouykm, 400m BosibHbI CTUb JeBywikn (12-13 net) AXMETOBA Taucus 13 4:46.22
1. AeBouku, 50m Bpacc JeBywkn (12-13 net) WIHOWKMHA Anuca 13 34.79
23. AeBoyku, 100m Bpacc JeBywkn (12-13 net) WIHOWKMHA Anuca 13 1:15.44
16. AeBoukun, 200m Bpacc Jesywikn (12-13 net) WIHOWKMHA Anuca 13 2:46.11
27. Nesoykn, 200m KomnnekcHoe nnasaHyfesyuwkm (12-13 net)  WIOWNHA Anvca 13 2:29.40

Cepebpo 2. Manbuuku, 50m Bpacc tOHowwu (12-13 ner) JOHOB [fasug 13 36.54
3. OeBoyku, 100m BosibHbI CTUb JeBywikn (12-13 net) AXMETOBA Taucus 13 1:03.43
15. AeBoukn, 200m BonbHbIA CTUAb OeBywkn (12-13 net) AXMETOBA Taucus 13 2:17.19

BpoHsa  28. Manbuuku, 200m KomnnekcHoe nnasatOHowwm (12-13 ner) KAMANEEB Amnp 13 2:33.62
19. eBoukun, 50m BosbHbIl CTUb JeBywikn (12-13 net) AXMETOBA Tawucus 13 29.70

KasaHb 3

301010 10. Manbumky, 200m BosbHbIl CTUMb FOHowm (12-13 neT) WNbUHbIX ApceHuii 13 2:09.96
18. Manbuuku, 400m BonbHbIA CTWUMb FOHoww (12-13 neT) WNbWHBIX ApceHnii 13 4:34.05
24. Manbuukn, 100m Bpacc FOHoww (12-13 neT) FTAPVNATYNNINH Bynat 13 1:18.94
17. Masibumnky, 200m Bpacc FOHoww (12-13 neT) FTAGVNATYNNINH Bynat 13 2:48.13
7. fesoyku, 200m Ha cnuHe fesywwkn (12-13 net)  UVKVHA AmuHa 13 2:36.09
5. OeBouku, 200m BaTTepdnsii JeByuwikn (12-13 net)  CbIYEBA ArHus 13 2:33.99

Cepebpo 24. Manbunku, 100m Bpacc FOHowwm (12-13 neT) KYMNPUAHOB Kupunn 14 1:20.55
11. Aesoukn, 50m Ha cnuHe Jesywikn (12-13 net)  UMKMHA AmuHa 13 33.27
16. flesoukn, 200m Bpacc [Jesywikn (12-13 net) UAPEHKO [AvnaHa 13 2:48.63
13. deBoukn, 100m BatTtepdnsii Jesyuwikn (12-13 net)  CbIYEBA Aruus 13 1:09.55

BpoHza  10. Manbuuku, 200m BonbHbIA CTW/b tOHowwu (12-13 neT) PAXPYTONHOB Muxaun 13 2:15.78
14. Manbuukun, 100m battepdnai tOHowwu (12-13 neT) VNbUHBIX Apcennii 13 1:08.23
6. Manbunku, 200m BatTepdnni FOHowwm (12-13 neT) SALEEB JaHunn 13 2:37.06
1. AeBouku, 50m Bpacc Jesywikn (12-13 net) UAPEHKO [AvnaHa 13 36.61
23. leBoykmn, 100m Bpacc [Jeywikn (12-13 net) UAPEHKO [AvnaHa 13 1:19.61
5. Oesoukun, 200m BaTTepdnsii [Jesywikun (12-13 net) KATKOBA Munaxa 14 2:50.66

KIMB "Akuyapnak”
BacceiiH 50 meTpoB

JMEKTPOHHAs cMCTeMa PerucTpauu BpeMeHm
OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

31.01.2026 11:41 - CtpaHuua 1



MEPBEHCTBO PECIMNYBJIUKH
TATAPCTAH

29-3]

AHBAPA
KA3AHb

4 Fari oA NO NJABAHMIO CPEAV OEBYLLEK U IOHOLLEMN

50m

KMB «AKHOpAAK»

KasaHb 4

30/10TO 20. Manibumnku, 50m BonbHbIl CTUMb
4, Manbuukn, 100m BonbHbIii CTUAb

Cepebpo 21. leBouykun, 100m Ha cnuHe

BpoHsza  12. Masibuuku, 50m Ha cnuHe
22. Manbuumkn, 100m Ha cnuHe
7. OeBoukn, 200m Ha cnvHe
MeH3enunHcK

Cepebpo 25. fleBouku, 50m Batrepgnsii
BpoHsza  11. leBoykun, 50m Ha cnuHe
21. fieBoyku, 100m Ha cnuHe

HabepexHble YenHbl 1

3onoto 2. Manbuumku, 50m Bpacc

26. Manbuuku, 50m BatTtepdnsii

Cepebpo 26. Manbuumky, 50m Battepdnsii
14. Manbuukun, 100m Battepdinai

7. OeBoykn, 200m Ha cnnHe

HabepexHble YenHbl 2

30M10T0 12. Manbuunku, 50m Ha cnuHe
22. Manbuumkn, 100m Ha cnuHe
8. Manbuukn, 200m Ha cnuHe

14. Manbuukun, 100m battepdinai

1215 e

tOHowwm (12-13 neT)
FOHowwm (12-13 neT)
[JeBywkn (12-13 neT)
FOHoww (12-13 ne)
FOHoww (12-13 ne)
[JeByuikn (12-13 ner)

Jesywikn (12-13 ner)
[Jesyuwikn (12-13 ner)
[Jesyuwikn (12-13 ner)

FOHowwm (12-13 neT)
FOHoww (12-13 neT)
FOHoww (12-13 ne)
tOHowwu (12-13 ner)
JeBywiku (12-13 ner)

FOHoww (12-13 neT)
FOHoww (12-13 ner)
tOHowwu (12-13 ner)
FOHowwm (12-13 neT)

28. Manbuuku, 200m KomnnekcHoe nnasakOHowm (12-13 neT)

Cepebpo 20. Manbunku, 50m BosibHbIA CTUNb
4. Manbuuku, 100m BonbHbI CTW/Mb
10. Manbuuku, 200m BonbHbIA CTW/Mb
17. Masibumkm, 200m Bpacc

5. OeBouku, 200m BaTTepdnsii

4. Manbunky, 100m BosbHbIA CTUNb
2. Manbunkn, 50m Bpacc

24. Manbunkuy, 100m Bpacc

9. [leBoukm, 400m BosibHbI CTUb
13. AeBoukn, 100m BatTepdnsii

BpoHsa

HabepexHble YenHbl 3

3onoto 3. eBouku, 100m BosnbHbIl CTUMb
11. Aesoukn, 50m Ha cnuHe
25. ieBoukn, 50m BatTepdnsii
13. fAeBoukn, 100m BatTepdnsii
Cepebpo 12. Manbumky, 50m Ha cnvHe

22. Manbuukuy, 100m Ha crnivHe

19. AeBoukn, 50m BonbHbIM CTWb

BpoHza  20. Manbuuku, 50m BonibHbIli cTUNb
8. Masibumkuy, 200m Ha cnuHe
26. Manbuuku, 50m Battepdnsii
HwuxHekamck

Cepebpo 8. Manbuukmn, 200m Ha cnvHe

FOHoww (12-13 neT)
FOHoww (12-13 neT)
FOHoww (12-13 ner)
tOHowwu (12-13 ner)
[JeBywiku (12-13 ner)
FOHowwm (12-13 neT)
FOHoww (12-13 neT)
FOHoww (12-13 neT)
[Jesyuwiku (12-13 ner)
JeByuwikn (12-13 ner)

[Jesywikn (12-13 ner)
[Jesyuwikn (12-13 ner)
[Jesyuwiku (12-13 ner)
JeByuwikn (12-13 ner)
tOHowwu (12-13 neT)
FOHowwm (12-13 neT)
[Jesywikn (12-13 ner)
FOHoww (12-13 neT)
FOHoww (12-13 ne)
tOHowwu (12-13 neT)

FOHoww (12-13 neT)

PATHVKOB Martsei
PATHNKOB MartBei
KAMANETONHOBA Anusa
PATHWKOB MatBeii
PATHWKOB MatBeii
KAMAJIETANHOBA Anusa

BbILUEHCKAA Kupa
BbILUEHCKAA Kupa
BbILUEHCKAA Kupa

KOCYMNOB bynat
KOCYIOB bynat
BAT30B Aigap
FOCYIOB bynat
KAPAEBA Cothbs

NEBYEHKO Hukunta
NEBYEHKO Hukunta
NEBYEHKO Hukunta
NEBYEHKO Hukuta
NEBYEHKO Hukuta
MUXANNULLNH Paiian
MUXAWNLIWH Paiiax
MUXAWTULLVH Paiia
MAYOWH MnatoH
BEJIEXXEBA AnekcaHpgpa
NEBYEHKO Hukuta
MAYAWH MnatoH
MAYAWH MnatoH
BE/EXXEBA AnekcaHapa
BEJIEXXEBA AnekcaHgpa

CMUWPHOBA lMNMonuHa
CMWPHOBA MonuHa
CMWPHOBA MonuHa
CMWPHOBA lNonuHa
YECHOKOB Bnagucnas
YECHOKOB Brnagucnas
CMUWPHOBA lMNMonuHa
YECHOKOB Bnagucnas
YECHOKOB Bnagucnas
YECHOKOB Bnagucnas

AXATOB [faHusap

13
13
13
13
13
13

13
13
13

13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13
13
14
13
13
13
14
14

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

13

27.07
59.45
1:12.09
30.69
1:09.34
2:38.71

31.01
33.31
1:12.61

35.32
29.67
30.36
1:07.40
2:36.61

30.10
1:05.02
2:21.91
1:05.66
2:27.67

27.83

59.87
2:10.66
2:49.79
2:35.21
1:00.23

36.61
1:21.09
4:57.06
1:13.42

1:00.77
32.49
28.77

1:05.73
30.29

1:07.33
28.06
27.88

2:29.17
30.46

2:26.50

KIMB "Akuyapnak”
BacceiiH 50 meTpoB

JMEKTPOHHAs cMCTeMa PerucTpauu BpeMeHm

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan
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MEPBEHCTBO PECIMNYBJIUKH 20-3]
TATAPCTAH AHBOPS

KA3AHb

e MO NAABAHMIO CPEAM AEBYLLIEK U IOHOLLEM 50M
KMB «AKHOpAAK» 12-13 JIET

Yuctonosnb

3onoto  15. leBouku, 200m BonbHbIA CTW/Ib Oesywikun (12-13 net) AKNMYEBA YnbsiHa 13 2:16.72
21. AeBouku, 100m Ha cnnHe OeBywkn (12-13 net) AKMMYEBA YnbsiHa 13 1:11.94

Cepebpo 6. Manbunkmn, 200m batTepcnai FOHowwm (12-13 neT) AKMMYEB Bnagumup 13 2:33.65
9. fesoukn, 400m BonbHbI CTUIb Jesywikn (12-13 net) AKNMYEBA YnbsiHa 13 4:51.36
27. Nesoykn, 200m KomnnekcHoe nnasaHyesyukm (12-13 net) AKMMUEBA YnbsHa 13 2:31.85

BpoHza  18. Manbuuku, 400m BonbHbIA CTW/b FOHowm (12-13 ner) CYWMKOB WNBaH 13 4:42.37
3. eBoukun, 100m BosbHbIl CTUMb OeBywkn (12-13 net) AKMMYEBA YnbsiHa 13 1:03.53

KIMB "Akuyapnak” O/IEKTPOHHAsA cucTema perucrpalumn BpemeHmn

BacceiiH 50 meTpoB OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 31.01.2026 11:41 - CtpaHuua 3



