



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

29-31

января

КАЗАНЬ

Кул-Гали 13А
КПБ «Акчарлак»

ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ДЕВУШЕК И ЮНОШЕЙ
12-13 ЛЕТ

50М
бассейн

1.	, 50m	(12-13)	13	36.15
23.	, 100m	(12-13)	13	1:18.36
16.	, 200m	(12-13)	13	2:50.57

15.	, 200m	(12-13)	13	2:19.08
25.	, 50m	(12-13)	13	32.40

1

18.	, 400m	(12-13)	13	4:41.49
28.	, 200m	(12-13)	13	2:27.90
17.	, 200m	(12-13)	13	2:54.65
27.	, 200m	(12-13)	13	2:36.52

2

6.	, 200m	(12-13)	13	2:32.89
19.	, 50m	(12-13)	13	27.90
9.	, 400m	(12-13)	13	4:46.22
1.	, 50m	(12-13)	13	34.79
23.	, 100m	(12-13)	13	1:15.44
16.	, 200m	(12-13)	13	2:46.11
27.	, 200m	(12-13)	13	2:29.40
2.	, 50m	(12-13)	13	36.54
3.	, 100m	(12-13)	13	1:03.43
15.	, 200m	(12-13)	13	2:17.19
28.	, 200m	(12-13)	13	2:33.62
19.	, 50m	(12-13)	13	29.70

3

10.	, 200m	(12-13)	13	2:09.96
18.	, 400m	(12-13)	13	4:34.05
24.	, 100m	(12-13)	13	1:18.94
17.	, 200m	(12-13)	13	2:48.13
7.	, 200m	(12-13)	13	2:36.09
5.	, 200m	(12-13)	13	2:33.99
24.	, 100m	(12-13)	14	1:20.55
11.	, 50m	(12-13)	13	33.27
16.	, 200m	(12-13)	13	2:48.63
13.	, 100m	(12-13)	13	1:09.55
10.	, 200m	(12-13)	13	2:15.78
14.	, 100m	(12-13)	13	1:08.23
6.	, 200m	(12-13)	13	2:37.06
1.	, 50m	(12-13)	13	36.61
23.	, 100m	(12-13)	13	1:19.61
5.	, 200m	(12-13)	14	2:50.66



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

29-31

января

КАЗАНЬ

Кул-Гали 13А
КПБ «Акчарлак»

ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ДЕВУШЕК И ЮНОШЕЙ
12-13 ЛЕТ

50М
бассейн

4

20.	, 50m	(12-13)	13	27.07
4.	, 100m	(12-13)	13	59.45
21.	, 100m	(12-13)	13	1:12.09
12.	, 50m	(12-13)	13	30.69
22.	, 100m	(12-13)	13	1:09.34
7.	, 200m	(12-13)	13	2:38.71

25.	, 50m	(12-13)	13	31.01
11.	, 50m	(12-13)	13	33.31
21.	, 100m	(12-13)	13	1:12.61

1

2.	, 50m	(12-13)	13	35.32
26.	, 50m	(12-13)	13	29.67
26.	, 50m	(12-13)	13	30.36
14.	, 100m	(12-13)	13	1:07.40
7.	, 200m	(12-13)	13	2:36.61

2

12.	, 50m	(12-13)	13	30.10
22.	, 100m	(12-13)	13	1:05.02
8.	, 200m	(12-13)	13	2:21.91
14.	, 100m	(12-13)	13	1:05.66
28.	, 200m	(12-13)	13	2:27.67
20.	, 50m	(12-13)	13	27.83
4.	, 100m	(12-13)	13	59.87
10.	, 200m	(12-13)	13	2:10.66
17.	, 200m	(12-13)	13	2:49.79
5.	, 200m	(12-13)	14	2:35.21
4.	, 100m	(12-13)	13	1:00.23
2.	, 50m	(12-13)	13	36.61
24.	, 100m	(12-13)	13	1:21.09
9.	, 400m	(12-13)	14	4:57.06
13.	, 100m	(12-13)	14	1:13.42

3

3.	, 100m	(12-13)	13	1:00.77
11.	, 50m	(12-13)	13	32.49
25.	, 50m	(12-13)	13	28.77
13.	, 100m	(12-13)	13	1:05.73
12.	, 50m	(12-13)	13	30.29
22.	, 100m	(12-13)	13	1:07.33
19.	, 50m	(12-13)	13	28.06
20.	, 50m	(12-13)	13	27.88
8.	, 200m	(12-13)	13	2:29.17
26.	, 50m	(12-13)	13	30.46

8.	, 200m	(12-13)	13	2:26.50
----	--------	----------	----	---------

" "

50

OMEGA ARES 21



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

29-31

января

КАЗАНЬ

Кул-Гали 13А
КПБ «Акчарлак»

ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ДЕВУШЕК И ЮНОШЕЙ
12-13 ЛЕТ

50М
бассейн

15.	, 200m	(12-13)	13	2:16.72
21.	, 100m	(12-13)	13	1:11.94
6.	, 200m	(12-13)	13	2:33.65
9.	, 400m	(12-13)	13	4:51.36
27.	, 200m	(12-13)	13	2:31.85
18.	, 400m	(12-13)	13	4:42.37
3.	, 100m	(12-13)	13	1:03.53